
Forsgårde/Halmstad
West Coast Classic 2016

50:de WCC tournamentet – en milstolpe i WCC historia, klev in på Forsgårdens
och Halmstads arenor med ngt jävlar anamma i blicken.
Uppslutningen var angenämt stor och då hade vi ändock tappat en Palm, en Bååt samt en 
bollrädd dispensman , som inte ville förlora.
Så inga problem, att fylla leaderboard både på bredden och på höjden.

Positionday bjöd Forsgården på en förstklassig bana i kvalité, som skulle bjuda
på hyfsade scorer med Lars och Palle i täten med varsin 71:a. Rondpriset gick till Palle,
Fredrik och Rybrink tog häng med varsin 73:a, som de inte skulle leva länge på.
I de bakre leden hittade vi två gamla champs: liten Malmsten och överraskande nog en Bob.
Misstänkt avhängda kunde man läsa på Kungsbacka Allehands sportsida.

Men ett koppel fanns där också med Ulf, Leffa, Jon m. flera ,inte många slag efter.

Ett mysterium var Stellan, som var på klockan, när han dök upp ur tomma intet 
vid första tee. Då han mest läser Stålmannen och Fantomen mer än WCC: s hemsida misstänker vi
han måste sladdat runt på Gräppås parkering innan 10öringen föll.

Movingday på Tylle Norra verkade ha lamslagit Sällskapet med bara tre spelare under 80.
Palle drygade nu ut sin ledning med 6 slag till runnerup Tomas och såg mer än stark ut inför payday.

Världens dyraste golfsving parkerade på sista fullt med manualer
från Sörenstamsakademin i bagen. Men Owe har lärt sig göra sina pudlar. På payday passerade han 
Joachim med 15 slag och placerade istället Stefan längst bak i kön. Stefans kommentar speglar hans
internationella professionalism”“You have to get lucky to win tournaments,” “Playing well 
usually is not enough …”



Med Salt i benen där allt smakade förträffligt i oslagbar miljö blev omkastningarna på Payday´s
leaderboard av delikata slag. Vår vinnarskalle Fredrik tog personalhissen ner medan Rybrink
tog den andra hissen upp och lade vantarna på Lyftet. Tomas vår käre HM tog sig upp på andra med 
sin eleganta brittiska svingrörelse och knuffade ned den åttafaldige vinnaren Lars till tredje. Ulf 
parkerade på fjärde och lurar i vassen 2017. och ingen träffar green på 16:de green. Amazing! 
Vår man Exon, som hellre plockar russin än scorar,
smäller till med en järnfemma mitt i sweetspot på 54:e, dansar ned 1,32 meter från pin, gör sin 
birdie och går därifrån tusenfalt rikare. Well done!

Och så var han äntligen där. Palle Gyllström. Vår man, som har slagit tusentals bollar på World of 
Golf i vinter har bevisat exakt det han nämnde med full energi i segertalet: ”Det finns inga 
genvägar till palle(n).” Palle vet. Han har besökt hela Leaderboard genom åren.
Han var på god väg, att ta The Trippelknock, men föll på sista rundan.
Palle ingår nu bland de sällsynta HM, som tagit alla fyra tropheerna och har i år siktet på The Royal
Grand Slam. Som han ödmjukt avslutade med:”It’s always nice to be on the other side of the 
coin.”

Tylle befäster återigen sin plats, som WCC:s homegarden. Banorna, hotellet, Salt, natten,
atmosfären, tillgängligheten och traditionen. Där ska´vi va´!
Tack alla sponsorer! 
Den 9/9 kliver vi in på den sjunderankade golfarenan Vallda G&CC och avgör Tournamentet
WCC Majestic 2016. Välkomna!

Tills dess : Lycka till i WCC Matchplay!
The Divine 


